Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

 Portaria nº 500, de 02 de janeiro de 2024.
“Nomeia Agente de Contratação e pregoeiro”.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o § 4º, do artigo 51, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, com vistas ao que determina o inciso II, do artigo 22, da Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995 – Regimento Interno, e a Lei Municipal 364/2003, ouvida a Mesa Diretora,
RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora Eloisa Aparecida da Silva Santos – Assistente Adm. Financ. E Contábil, para exercer as funções de Agente de Contratação e Pregoeiro da Câmara Muncipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Câmara Municipal de Areado, em 02 de janeiro de 2024.

	Elivelto Russo

Presidente

	Rosângela Bernardo Manoel
Vice-Presidente

	Mayke Kewin de Oliveira
Secretário